
□ 当日持ち込み、お持ち帰りいただける方に限ります。

□ お一人様２枚まで、先着20名様まで。
20名に達していなくても、

用意した網がなくなり次第、終了とさせていただきます。
事前にご予約いただいた方優先となります。

□ 幅１ｍ以上のもの、高さ2ｍ70ｃｍ以上の
網戸はお受けできません。

□ 網色は、黒のみとさせていただきます。

□ 網押さえゴム（ビート）は、紛失・破損がない限り、
既存の物を使用いたします。

新築、リフォーム、小さな修理、おうちのことなら・・・

芳賀建設工業株式会社
創業50年！地元で地域密着！

〒252-0335 相模原市南区下溝606-21

営業時間 9：00～17：30 定休日 第2・4土曜日、日曜日、祝祭日

担当：高田

HPはこちら

毎回たくさんのお客様にお越しいただいております！お早めのご予約をおすすめいたします！

１日限定の
お得なお値段です！
おみのがしなく！！



※ アンケートより抜粋

喜びの声、続出！
対応の良さに定評があります！

対応可能な内容かどうか・・・

用意するものがわからない・・・とき

まずはお問合せください！

道具箱でご対応できない場合は、
無料お見積りいたします。

新築、リフォーム、小さな修理、
おうちのことなら・・・

芳賀建設工業株式会社

創業50年！地元で地域密着！

〒252-0335
相模原市南区下溝606-21
TEL:042-778-2369
FAX：042-778-2695

営業時間 9：00～17：30
定休日 第2・4土曜日、日曜日、祝祭日

ごごごご予約予約予約予約・・・・

おおおお問問問問いいいい合合合合せは・・・せは・・・せは・・・せは・・・

受付担当受付担当受付担当受付担当：：：：高田高田高田高田

私が
伺います！

HPはこちら

先着先着先着先着 限定限定限定限定

受付締切受付締切受付締切受付締切 5555月月月月13131313日日日日

道具箱一道具箱一道具箱一道具箱一つでできるつでできるつでできるつでできる修繕修繕修繕修繕・・・・補修補修補修補修

一一一一かかかか所所所所につきにつきにつきにつき

電球電球電球電球、、、、フックフックフックフック、、、、つっぱりつっぱりつっぱりつっぱり棒棒棒棒などなどなどなど、、、、

取取取取りりりり付付付付けたいものがあるけたいものがあるけたいものがあるけたいものがある場合場合場合場合はははは

あらかじめあらかじめあらかじめあらかじめ材料材料材料材料のごのごのごのご用意用意用意用意をををを

おおおお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。

作業終了後作業終了後作業終了後作業終了後、、、、

簡単簡単簡単簡単なアンケートになアンケートになアンケートになアンケートに

ごごごご協力協力協力協力くださいくださいくださいください。。。。

道具箱に入っている工具でできる補修・調整工事を承ります！

初回初回初回初回のみとさせていただきますのみとさせていただきますのみとさせていただきますのみとさせていただきます

第第第第63636363回回回回

麻溝地区麻溝地区麻溝地区麻溝地区におにおにおにお住住住住まいのまいのまいのまいの方方方方にににに限限限限らせていただきますらせていただきますらせていただきますらせていただきます！！！！

※※※※取取取取りりりり付付付付けけけけ工事工事工事工事はははは、、、、

下地下地下地下地のののの有無有無有無有無によりによりによりにより道具箱道具箱道具箱道具箱のののの

対象外対象外対象外対象外となるとなるとなるとなる場合場合場合場合がございますがございますがございますがございます。。。。

カーテンレール取付

クローゼット扉修繕

カーポートの枠カバー調整

ベランダ排水ホース修繕

サッシ調整

吊り棒設置

階段照明交換

照明取付

・電気の球の交換 ・ドアノブのゆるみ

・クロスのはがれ ・建具の調整

・壁のフックの取付 ・サッシの調整 などなど


